Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
126
„Individuelle
Designlösungen
mit intelligenter
Funktionalität
inspirieren und

Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
128
DION und DION gebogen
Produktgruppe S18P00
DION gebogen (RAL 9016 Verkehrsweiß)
Artikel-Nr.
Artikel-
bezeichnung
Bau-
höhe
Bau-
länge
Preise
EUR
F3VA00700400000 DION gebogen 700 400
F3VA00700500000 DION gebogen 700 500
F3VA00700600000 DION gebogen 700 600
F3VA00700750000 DION gebogen 700 750
F3VA00700900000 DION gebogen 700 900
F3VA01100400000 DION gebogen 1100 400
F3VA01100500000 DION gebogen 1100 500
F3VA01100600000 DION gebogen 1100 600
F3VA01100750000 DION gebogen 1100 750
F3VA01100900000 DION gebogen 1100 900
F3VA01500400000 DION gebogen 1500 400
F3VA01500500000 DION gebogen 1500 500
F3VA01500600000 DION gebogen 1500 600
F3VA01500750000 DION gebogen 1500 750
F3VA01500900000 DION gebogen 1500 900
F3VA01800400000 DION gebogen 1800 400
F3VA01800500000 DION gebogen 1800 500
F3VA01800600000 DION gebogen 1800 600
F3VA01800750000 DION gebogen 1800 750
F3VA01800900000 DION gebogen 1800 900
Sonderfarben
F3VA0070040000R DION gebogen 700 400
F3VA0070050000R DION gebogen 700 500
F3VA0070060000R DION gebogen 700 600
F3VA0070075000R DION gebogen 700 750
F3VA0070090000R DION gebogen 700 900
F3VA0110040000R DION gebogen 1100 400
F3VA0110050000R DION gebogen 1100 500
F3VA0110060000R DION gebogen 1100 600
F3VA0110075000R DION gebogen 1100 750
F3VA0110090000R DION gebogen 1100 900
F3VA0150040000R DION gebogen 1500 400
F3VA0150050000R DION gebogen 1500 500
F3VA0150060000R DION gebogen 1500 600
F3VA0150075000R DION gebogen 1500 750
F3VA0150090000R DION gebogen 1500 900
F3VA0180040000R DION gebogen 1800 400
F3VA0180050000R DION gebogen 1800 500
F3VA0180060000R DION gebogen 1800 600
F3VA0180075000R DION gebogen 1800 750
F3VA0180090000R DION gebogen 1800 900
Aufpreise
galvanisch verzinkt +40 %
Produktgruppe S18P00
DION (RAL 9016 Verkehrsweiß)
Artikel-Nr.
Artikel-
bezeichnung
Bau-
höhe
Bau-
länge
Preise
EUR
F3NA00700400000 DION 700 400
F3NA00700500000 DION 700 500
F3NA00700600000 DION 700 600
F3NA00700750000 DION 700 750
F3NA00700900000 DION 700 900
F3NA01100400000 DION 1100 400
F3NA01100500000 DION 1100 500
F3NA01100600000 DION 1100 600
F3NA01100750000 DION 1100 750
F3NA01100900000 DION 1100 900
F3NA01500400000 DION 1500 400
F3NA01500500000 DION 1500 500
F3NA01500600000 DION 1500 600
F3NA01500750000 DION 1500 750
F3NA01500900000 DION 1500 900
F3NA01800400000 DION 1800 400
F3NA01800500000 DION 1800 500
F3NA01800600000 DION 1800 600
F3NA01800750000 DION 1800 750
F3NA01800900000 DION 1800 900
Sonderfarben
F3NA0070040000R DION 700 400
F3NA0070050000R DION 700 500
F3NA0070060000R DION 700 600
F3NA0070075000R DION 700 750
F3NA0070090000R DION 700 900
F3NA0110040000R DION 1100 400
F3NA0110050000R DION 1100 500
F3NA0110060000R DION 1100 600
F3NA0110075000R DION 1100 750
F3NA0110090000R DION 1100 900
F3NA0150040000R DION 1500 400
F3NA0150050000R DION 1500 500
F3NA0150060000R DION 1500 600
F3NA0150075000R DION 1500 750
F3NA0150090000R DION 1500 900
F3NA0180040000R DION 1800 400
F3NA0180050000R DION 1800 500
F3NA0180060000R DION 1800 600
F3NA0180075000R DION 1800 750
F3NA0180090000R DION 1800 900
Aufpreise
galvanisch verzinkt +40 %
Badheizkörper DION
Bestehend aus runden Präzisionsstahlrohren mittels Widers-

Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
129
DION-M und DION-M gebogen
Produktgruppe S18P00
DION-M gebogen (RAL 9016 Verkehrsweiß)
Artikel-Nr.
Artikel-
bezeichnung
Bau-
höhe
Bau-
länge
Preise
EUR
F5VE00700400000 DION-M gebogen 700 400
F5VE00700500000 DION-M gebogen 700 500
F5VE00700600000 DION-M gebogen 700 600
F5VE00700750000 DION-M gebogen 700 750
F5VE00700900000 DION-M gebogen 700 900
F5VE01100400000 DION-M gebogen 1100 400
F5VE01100500000 DION-M gebogen 1100 500
F5VE01100600000 DION-M gebogen 1100 600
F5VE01100750000 DION-M gebogen 1100 750
F5VE01100900000 DION-M gebogen 1100 900
F5VE01500400000 DION-M gebogen 1500 400
F5VE01500500000 DION-M gebogen 1500 500
F5VE01500600000 DION-M gebogen 1500 600
F5VE01500750000 DION-M gebogen 1500 750
F5VE01500900000 DION-M gebogen 1500 900
F5VE01800400000 DION-M gebogen 1800 400
F5VE01800500000 DION-M gebogen 1800 500
F5VE01800600000 DION-M gebogen 1800 600
F5VE01800750000 DION-M gebogen 1800 750
F5VE01800900000 DION-M gebogen 1800 900
Sonderfarben
F5VE0070040000R DION-M gebogen 700 400
F5VE0070050000R DION-M gebogen 700 500
F5VE0070060000R DION-M gebogen 700 600
F5VE0070075000R DION-M gebogen 700 750
F5VE0070090000R DION-M gebogen 700 900
F5VE0110040000R DION-M gebogen 1100 400
F5VE0110050000R DION-M gebogen 1100 500
F5VE0110060000R DION-M gebogen 1100 600
F5VE0110075000R DION-M gebogen 1100 750
F5VE0110090000R DION-M gebogen 1100 900
F5VE0150040000R DION-M gebogen 1500 400
F5VE0150050000R DION-M gebogen 1500 500
F5VE0150060000R DION-M gebogen 1500 600
F5VE0150075000R DION-M gebogen 1500 750
F5VE0150090000R DION-M gebogen 1500 900
F5VE0180040000R DION-M gebogen 1800 400
F5VE0180050000R DION-M gebogen 1800 500
F5VE0180060000R DION-M gebogen 1800 600
F5VE0180075000R DION-M gebogen 1800 750
F5VE0180090000R DION-M gebogen 1800 900
Aufpreise
galvanisch verzinkt +40 %
Produktgruppe S18P00
DION-M (RAL 9016 Verkehrsweiß)
Artikel-Nr.
Artikel-
bezeichnung
Bau-
höhe
Bau-
länge
Preise
EUR
F3NE00700400000 DION-M 700 400
F3NE00700500000 DION-M 700 500
F3NE00700600000 DION-M 700 600
F3NE00700750000 DION-M 700 750
F3NE00700900000 DION-M 700 900
F3NE01100400000 DION-M 1100 400
F3NE01100500000 DION-M 1100 500
F3NE01100600000 DION-M 1100 600
F3NE01100750000 DION-M 1100 750
F3NE01100900000 DION-M 1100 900
F3NE01500400000 DION-M 1500 400
F3NE01500500000 DION-M 1500 500
F3NE01500600000 DION-M 1500 600
F3NE01500750000 DION-M 1500 750
F3NE01500900000 DION-M 1500 900
F3NE01800400000 DION-M 1800 400
F3NE01800500000 DION-M 1800 500
F3NE01800600000 DION-M 1800 600
F3NE01800750000 DION-M 1800 750
F3NE01800900000 DION-M 1800 900
Sonderfarben
F3NE0070040000R DION-M 700 400
F3NE0070050000R DION-M 700 500
F3NE0070060000R DION-M 700 600
F3NE0070075000R DION-M 700 750
F3NE0070090000R DION-M 700 900
F3NE0110040000R DION-M 1100 400
F3NE0110050000R DION-M 1100 500
F3NE0110060000R DION-M 1100 600
F3NE0110075000R DION-M 1100 750
F3NE0110090000R DION-M 1100 900
F3NE0150040000R DION-M 1500 400
F3NE0150050000R DION-M 1500 500
F3NE0150060000R DION-M 1500 600
F3NE0150075000R DION-M 1500 750
F3NE0150090000R DION-M 1500 900
F3NE0180040000R DION-M 1800 400
F3NE0180050000R DION-M 1800 500
F3NE0180060000R DION-M 1800 600
F3NE0180075000R DION-M 1800 750
F3NE0180090000R DION-M 1800 900
Aufpreise
galvanisch verzinkt +40 %
Badheizkörper DION-M
Bestehend aus runden Präzisionsstahlrohren mittels Widers-

Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
130
DION-M Twin und DION Mod. links
Produktgruppe S18P00
DION Mod links (RAL 9016 Verkehrsweiß)
Artikel-Nr.
Artikel-
bezeichnung
Bau-
höhe
Bau-
länge
Preise
EUR
F3UAB0700400010 DION Mod links 700 400
F3UAB0700500010 DION Mod links 700 500
F3UAB0700600010 DION Mod links 700 600
F3UAB0700750010 DION Mod links 700 750
F3UAB0700900010 DION Mod links 700 900
F3UAB1100400010 DION Mod links 1100 400
F3UAB1100500010 DION Mod links 1100 500
F3UAB1100600010 DION Mod links 1100 600
F3UAB1100750010 DION Mod links 1100 750
F3UAB1100900010 DION Mod links 1100 900
F3UAB1800400010 DION Mod links 1800 400
F3UAB1800500010 DION Mod links 1800 500
F3UAB1800600010 DION Mod links 1800 600
F3UAB1800750010 DION Mod links 1800 750
F3UAB1800900010 DION Mod links 1800 900
Sonderfarben
F3UAB070040001R DION Mod links 700 400
F3UAB070050001R DION Mod links 700 500
F3UAB070060001R DION Mod links 700 600
F3UAB070075001R DION Mod links 700 750
F3UAB070090001R DION Mod links 700 900
F3UAB110040001R DION Mod links 1100 400
F3UAB110050001R DION Mod links 1100 500
F3UAB110060001R DION Mod links 1100 600
F3UAB110075001R DION Mod links 1100 750
F3UAB110090001R DION Mod links 1100 900
F3UAB180040001R DION Mod links 1800 400
F3UAB180050001R DION Mod links 1800 500
F3UAB180060001R DION Mod links 1800 600
F3UAB180075001R DION Mod links 1800 750
F3UAB180090001R DION Mod links 1800 900
Aufpreise
galvanisch verzinkt +40 %
Produktgruppe S18P00
DION-M TWIN (RAL 9016 Verkehrsweiß)
Artikel-Nr.
Artikel-
bezeichnung
Bau-
höhe
Bau-
länge
Preise
EUR
F3VE00700500000 DION-M Twin 700 400
F3VE00700600000 DION-M Twin 700 500
F3VE00700750000 DION-M Twin 700 600
F3VE00700900000 DION-M Twin 700 750
F3VE01100500000 DION-M Twin 1100 400
F3VE01100600000 DION-M Twin 1100 500
F3VE01100750000 DION-M Twin 1100 600
F3VE01100900000 DION-M Twin 1100 750
F3VE01800500000 DION-M Twin 1800 400
F3VE01800600000 DION-M Twin 1800 500
F3VE01800750000 DION-M Twin 1800 600
F3VE01800900000 DION-M Twin 1800 750
Sonderfarben
F3VE0070050000R DION-M Twin 700 400
F3VE0070060000R DION-M Twin 700 500
F3VE0070075000R DION-M Twin 700 600
F3VE0070090000R DION-M Twin 700 750
F3VE0110050000R DION-M Twin 1100 400
F3VE0110060000R DION-M Twin 1100 500
F3VE0110075000R DION-M Twin 1100 600
F3VE0110090000R DION-M Twin 1100 750
F3VE0180050000R DION-M Twin 1800 400
F3VE0180060000R DION-M Twin 1800 500
F3VE0180075000R DION-M Twin 1800 600
F3VE0180090000R DION-M Twin 1800 750
Aufpreise
galvanisch verzinkt +40 %
Badheizkörper DION-M Twin
Bestehend aus runden Präzisionsstahlrohren mittels Widers-

Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
131
DION Modernisierungsheizkörper rechts
Produktgruppe S18P00
DION Mod rechts (RAL 9016 Verkehrsweiß)
Artikel-Nr.
Artikel-
bezeichnung
Bau-
höhe
Bau-
länge
Preise
EUR
F3UAB0700400000 DION Mod rechts 700 400
F3UAB0700500000 DION Mod rechts 700 500
F3UAB0700600000 DION Mod rechts 700 600
F3UAB0700750000 DION Mod rechts 700 750
F3UAB0700900000 DION Mod rechts 700 900
F3UAB1100400000 DION Mod rechts 1100 400
F3UAB1100500000 DION Mod rechts 1100 500
F3UAB1100600000 DION Mod rechts 1100 600
F3UAB1100750000 DION Mod rechts 1100 750
F3UAB1100900000 DION Mod rechts 1100 900
F3UAB1800400000 DION Mod rechts 1800 400
F3UAB1800500000 DION Mod rechts 1800 500
F3UAB1800600000 DION Mod rechts 1800 600
F3UAB1800750000 DION Mod rechts 1800 750
F3UAB1800900000 DION Mod rechts 1800 900
Sonderfarben
F3UAB070040000R DION Mod rechts 700 400
F3UAB070050000R DION Mod rechts 700 500
F3UAB070060000R DION Mod rechts 700 600
F3UAB070075000R DION Mod rechts 700 750
F3UAB070090000R DION Mod rechts 700 900
F3UAB110040000R DION Mod rechts 1100 400
F3UAB110050000R DION Mod rechts 1100 500
F3UAB110060000R DION Mod rechts 1100 600
F3UAB110075000R DION Mod rechts 1100 750
F3UAB110090000R DION Mod rechts 1100 900
F3UAB180040000R DION Mod rechts 1800 400
F3UAB180050000R DION Mod rechts 1800 500
F3UAB180060000R DION Mod rechts 1800 600
F3UAB180075000R DION Mod rechts 1800 750
F3UAB180090000R DION Mod rechts 1800 900
Aufpreise
galvanisch verzinkt +40 %
Badheizkörper Dion Modernisierungsheizkörper rechts
Bestehend aus runden Präzisionsstahlrohren mittels Widers-

Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
132
LOWA-M SPA und RASP
Produktgruppe T19000
LOWA-M SPA (RAL 9016 Verkehrsweiß)
Artikel-Nr.
Artikel-
bezeichnung
Bau-
höhe
Bau-
länge
Preise
EUR
F9BE01120500000 LOWA-M SPA 1120 500
F9BE01120600000 LOWA-M SPA 1120 600
F9BE01510500000 LOWA-M SPA 1510 500
F9BE01510600000 LOWA-M SPA 1510 600
F9BE01900500000 LOWA-M SPA 1900 500
F9BE01900600000 LOWA-M SPA 1900 600
LOWA-M SPA (div. RAL- und Spezialfarben)
F9BE0112050000R LOWA-M SPA 1120 500
F9BE0112060000R LOWA-M SPA 1120 600
F9BE0151050000R LOWA-M SPA 1510 500
F9BE0151060000R LOWA-M SPA 1510 600
F9BE0190050000R LOWA-M SPA 1900 500
F9BE0190060000R LOWA-M SPA 1900 600
LOWA-M SPA (Sanitärfarben)
F9BE0112050000S LOWA-M SPA 1120 500
F9BE0112060000S LOWA-M SPA 1120 600
F9BE0151050000S LOWA-M SPA 1510 500
F9BE0151060000S LOWA-M SPA 1510 600
F9BE0190050000S LOWA-M SPA 1900 500
F9BE0190060000S LOWA-M SPA 1900 600
LOWA-M SPA
Bestehend aus vertikalen D-Profilrohren (30 x 40 mm) als
Sammelrohre bzw. flachen (70x11x1,5mm) Stahl-Präzisions-
heizrohren mittels Widerstandspress-Schweißverfahren (keine

beigepackt
• Vierteiliges Wandbefestigungsset in der jeweiligen Heizkörperfarbe
• Montagehilfe
• Montageanleitung
Produktgruppe THU000
RASP (RAL 9016 Verkehrsweiß)
Artikel-Nr.
Artikel-
bezeichnung
Bau-
höhe
Bau-
länge
Preise
EUR
FLTA01220600000 RASP 1220 600
FLTA01220700000 RASP 1220 700
FLTA01510600000 RASP 1510 600
FLTA01510700000 RASP 1510 700
FLTA01800600000 RASP 1800 600
FLTA01800700000 RASP 1800 700
RASP  (div. Sanitär-, RAL- und Spezialfarben)
FLTA0122060000R RASP 1220 600
FLTA0122070000R RASP 1220 700
FLTA0151060000R RASP 1510 600
FLTA0151070000R RASP 1510 700
FLTA0180060000R RASP 1800 600
FLTA0180070000R RASP 1800 700
RASP (Bicolor mit Sanitär-, RAL- und Spezialfarben)
FLTA0122060000S RASP 1220 600
FLTA0122070000S RASP 1220 700
FLTA0151060000S RASP 1510 600
FLTA0151070000S RASP 1510 700
FLTA0180060000S RASP 1800 600
FLTA0180070000S RASP 1800 700
 1.020,90
 1.033,40
 1.202,30
 1.218,30

Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
133
FATALA-VM SPA & FATALA-VM SPA links offen
Produktgruppe S17000
FATALA-VM SPA (RAL 9016 Verkehrsweiß)
Artikel-Nr.
Artikel-
bezeichnung
Bau-
höhe
Bau-
länge
Preise
EUR
F8TE01200500010 FATALA-VM SPA 1200 505
F8TE01200600010 FATALA-VM SPA 1200 605
F8TE01200750010 FATALA-VM SPA 1200 755
F8TE01500500010 FATALA-VM SPA 1500 505
F8TE01500600010 FATALA-VM SPA 1500 605
F8TE01500750010 FATALA-VM SPA 1500 755
F8TE01800500010 FATALA-VM SPA 1800 505
F8TE01800600010 FATALA-VM SPA 1800 605
F8TE01800750010 FATALA-VM SPA 1800 755
FATALA-VM SPA  (div. Sanitär-, RAL- und Spezialfarben)
F8TE0120050001X FATALA-VM SPA 1200 505
F8TE0120060001X FATALA-VM SPA 1200 605
F8TE0120075001X FATALA-VM SPA 1200 755
F8TE0150050001X FATALA-VM SPA 1500 505
F8TE0150060001X FATALA-VM SPA 1500 605
F8TE0150075001X FATALA-VM SPA 1500 755
F8TE0180050001X FATALA-VM SPA 1800 505
F8TE0180060001X FATALA-VM SPA 1800 605
F8TE0180075001X FATALA-VM SPA 1800 755
FATALA-VM SPA (Bicolor mit Sanitär-, RAL- und Spezialfarben)
F8TE0120050001Y FATALA-VM SPA 1200 505
F8TE0120060001Y FATALA-VM SPA 1200 605
F8TE0120075001Y FATALA-VM SPA 1200 755
F8TE0150050001Y FATALA-VM SPA 1500 505
F8TE0150060001Y FATALA-VM SPA 1500 605
F8TE0150075001Y FATALA-VM SPA 1500 755
F8TE0180050001Y FATALA-VM SPA 1800 505
F8TE0180060001Y FATALA-VM SPA 1800 605
F8TE0180075001Y FATALA-VM SPA 1800 755
Produktgruppe S17000
FATALA-VM SPA links offen (RAL 9016 Verkehrsweiß)
Artikel-Nr.
Artikel-
bezeichnung
Bau-
höhe
Bau-
länge
Preise
EUR
F8TE01200500000 FATALA-VM SPA l.o. 1200 505
F8TE01200600000 FATALA-VM SPA l.o. 1200 605
F8TE01200750000 FATALA-VM SPA l.o. 1200 755
F8TE01500500000 FATALA-VM SPA l.o. 1500 505
F8TE01500600000 FATALA-VM SPA l.o. 1500 605
F8TE01500750000 FATALA-VM SPA l.o. 1500 755
F8TE01800500000 FATALA-VM SPA l.o. 1800 505
F8TE01800600000 FATALA-VM SPA l.o. 1800 605
F8TE01800750000 FATALA-VM SPA l.o. 1800 755
FATALA-VM SPA links offen (div. Sanitär-, RAL- und Spezialfarben)
F8TE0120050000X FATALA-VM SPA l.o. 1200 505
F8TE0120060000X FATALA-VM SPA l.o. 1200 605
F8TE0120075000X FATALA-VM SPA l.o. 1200 755
F8TE0150050000X FATALA-VM SPA l.o. 1500 505
F8TE0150060000X FATALA-VM SPA l.o. 1500 605
F8TE0150075000X FATALA-VM SPA l.o. 1500 755
F8TE0180050000X FATALA-VM SPA l.o. 1800 505
F8TE0180060000X FATALA-VM SPA l.o. 1800 605
F8TE0180075000X FATALA-VM SPA l.o. 1800 755
FATALA-VM SPA links offen (Bicolor mit Sanitär-, RAL- und Spezialfarben)
F8TE0120050000Y FATALA-VM SPA l.o. 1200 505
F8TE0120060000Y FATALA-VM SPA l.o. 1200 605
F8TE0120075000Y FATALA-VM SPA l.o. 1200 755
F8TE0150050000Y FATALA-VM SPA l.o. 1500 505
F8TE0150060000Y FATALA-VM SPA l.o. 1500 605
F8TE0150075000Y FATALA-VM SPA l.o. 1500 755
F8TE0180050000Y FATALA-VM SPA l.o. 1800 505
F8TE0180060000Y FATALA-VM SPA l.o. 1800 605
F8TE0180075000Y FATALA-VM SPA l.o. 1800 755
Fatala-VM SPA
Bestehend aus runden Stahl-Präzisionsheiz- und -Sammel-
rohren mittels Widerstandspress-Schweißverfahren (keine
sichtbaren Schweißnähte) verbunden, sämtliche Rohrenden

Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
134
FATALA Mod & FATALA Mod links offen
Produktgruppe S15000
FATALA Modernisierungsheizkörper (RAL 9016 Verkehrsweiß)
Artikel-Nr.
Artikel-
bezeichnung
Bau-
höhe
Bau-
länge
Preise
EUR
F4CA1200500010 FATALA Mod 1200 500
F4CA1200600010 FATALA Mod 1200 600
F4CA1800500010 FATALA Mod 1800 500
F4CA1800600010 FATALA Mod 1800 600
FATALA Modernisierungsheizkörper (div. RAL- und Spezialfarben)
F4CA120050001R FATALA Mod 1200 500
F4CA120060001R FATALA Mod 1200 600
F4CA180050001R FATALA Mod 1800 500
F4CA180060001R FATALA Mod 1800 600
FATALA Modernisierungsheizkörper (Sanitärfarben)
F4CA120050001S FATALA Mod 1200 500
F4CA120060001S FATALA Mod 1200 600
F4CA180050001S FATALA Mod 1800 500
F4CA180060001S FATALA Mod 1800 600
Produktgruppe S15000
FATALA Modernisierungsheizkörper l.o. (RAL 9016 Verkehrsweiß)
Artikel-Nr.
Artikel-
bezeichnung
Bau-
höhe
Bau-
länge
Preise
EUR
F4CA1200500000 FATALA Mod l.o. 1200 500
F4CA1200600000 FATALA Mod l.o. 1200 600
F4CA1800500000 FATALA Mod l.o. 1800 500
F4CA1800600000 FATALA Mod l.o. 1800 600
FATALA Modernisierungsheizkörper l.o. (div. RAL- und Spezialfarben)
F4CA120050000R FATALA Mod l.o. 1200 500
F4CA120060000R FATALA Mod l.o. 1200 600
F4CA180050000R FATALA Mod l.o. 1800 500
F4CA180060000R FATALA Mod l.o. 1800 600
FATALA Modernisierungsheizkörper l.o. (Sanitärfarben)
F4CA120050000S FATALA Mod l.o. 1200 500
F4CA120060000S FATALA Mod l.o. 1200 600
F4CA180050000S FATALA Mod l.o. 1800 500
F4CA180060000S FATALA Mod l.o. 1800 600
FATALA Modernisierungsheizkörper
Bestehend aus runden Stahl-Präzisionsheiz- und -Sammel-
rohren mittels Widerstandspress-Schweißverfahren (keine
sichtbaren Schweißnähte) verbunden, sämtliche Rohrenden

Druckfehler, technische und preisliche Änderungen vorbehalten. Unverbindliche Preisempfehlung exkl. MwSt.
Achtung: Für jede Produktgruppe gelten unterschiedliche Rabattsätze
135
FATALA
Produktgruppe S15000
FATALA (RAL 9016 Verkehrsweiß)
Artikel-Nr.
Artikel-
bezeichnung
Bau-
höhe
Bau-
länge
Preise
EUR
F4BA00800500D00 FATALA 800 500
F4BA00800600D00 FATALA 800 600
F4BA00800750D00 FATALA 800 750
F4BA01200500D00 FATALA 1200 500
F4BA01200600D00 FATALA 1200 600
F4BA01200750D00 FATALA 1200 750
F4BA01800500D00 FATALA 1800 500
F4BA01800600D00 FATALA 1800 600
F4BA01800750D00 FATALA 1800 750
FATALA (div. RAL- und Spezialfarben)
F4BA00800500D0R FATALA 800 500
F4BA00800600D0R FATALA 800 600
F4BA00800750D0R FATALA 800 750
F4BA01200500D0R FATALA 1200 500
F4BA01200600D0R FATALA 1200 600
F4BA01200750D0R FATALA 1200 750
F4BA01800500D0R FATALA 1800 500
F4BA01800600D0R FATALA 1800 600
F4BA01800750D0R FATALA 1800 750
FATALA (Sanitärfarben)
F4BA00800500D0S FATALA 800 500
F4BA00800600D0S FATALA 800 600
F4BA00800750D0S FATALA 800 750
F4BA01200500D0S FATALA 1200 500
F4BA01200600D0S FATALA 1200 600
F4BA01200750D0S FATALA 1200 750
F4BA01800500D0S FATALA 1800 500
F4BA01800600D0S FATALA 1800 600
F4BA01800750D0S FATALA 1800 750
FATALA
Bestehend aus runden Stahl-Präzisionsheiz- und -Sammel-
rohren mittels Widerstandspress-Schweißverfahren (keine
sichtbaren Schweißnähte) verbunden, sämtliche Rohrenden